[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О признании утратившими силу
постановлений администрации
городского округа ЗАТО Светлый
в области розничной продажи
алкогольной продукции на
территории городского округа
ЗАТО Светлый

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции (в редакции Федерального закона от 18 июля 2011 года № 218-ФЗ), Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
признать утратившими силу постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый:

от 07 апреля 2011 года № 78 «Об упорядочении розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе на территории городского округа ЗАТО Светлый»;

от 14 июня 2011 года № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о нахождении торговых и складских помещений для оформления лицензии на розничную продажу алкогольной продукции на территории городского округа ЗАТО Светлый»;

от 11 июля 2011 года № 155 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 07 апреля 2011 года № 78 «Об упорядочении розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе на территории городского округа ЗАТО Светлый»;

2

от 28 ноября 2011 года № 270 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от
14 июня 2011 года № 134 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о нахождении торговых и складских помещений для оформления лицензии на розничную продажу алкогольной продукции на территории городского округа ЗАТО Светлый»;

от 09 апреля 2013 года № 123 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от
14 июня 2011 года № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о нахождении торговых и складских помещений для оформления лицензии на розничную продажу алкогольной продукции на территории городского округа ЗАТО Светлый».

	Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый
	                      Н.В. Воложанинова